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Beratung bzw. Vermittlung in den Städten des Kreises Recklinghausen
Neu zugewanderte Kinder und Jugendliche (Primarstufe: Klasse 1 - 4; Sekundarstufe I: Klasse 5 - 10; Berufskolleg: Alter 16 - 18)

Stadt Name Email Telefon Adresse

Castrop-Rauxel

Primarstufe Frau Willms eva.willms@web.de 02305 24707 44575 Castrop-Rauxel, Cottenburgstr. 156, Cottenburgschule

Sekundarstufe I Frau Corinna Fricke Corinna.Fricke@castrop-rauxel.de 02305 106 2412 44575 Stadt Castrop-Rauxel, Bereich Schule, Europaplatz 1
Datteln

Primarstufe und Sek I Frau Weiring heike.Weiring@stadt-datteln.de 02363 107-396

45711 Datteln, Fachbereich Bildung, Schule, Sport; Raum 102 

Kolpingstr. 1
Prmarstufe und Sek I Frau Tewes Raphaela.Tewes@stadt-datteln.de s.o. 45711 Datteln, Fachbereich Bildung, Schule, Sport; Raum 102 

Dorsten

Primarstufe und Sek I Frau Hefner martina.hefner@dorsten.de 02362 / 66 3883 Raum 200 – VHS, Im Werth 6, 46282 Dorsten

Gladbeck

Primarstufe Herr Guerdelli salem.guerdelli@wittringer-gla-iserv.de 02043/68 370 45964 Gladbeck, Bottroper Str. 55, Wittringer Schule, 
Sekundarstufe I Frau Gutowski <frau.gutowski@e-fried.de> 02043/96210 45968 Gladbeck; Kortenkamp 19-21; 

Haltern am See

Primarstufe Frau Bork e.bork@caritas-ostvest.de 0151 16224576

Caritascentrum Haltern, Sixtusstr. 39, 45721 Haltern am See

Sekundarstufe I Herr Strothkamp dirk.strothkamp@jhs-haltern.de 02364 12656 45721 Halten am See, Holtwicker Str. 27, Hauptschule Josef Hennewig 

Herten

Primarstufe Frau Wolters a.wolters@herten.de 02366 303571 45699 Herten Kurt-Schumacher-Str. 2 

Sekundarstufe I Herr Wilks t.wilks@herten.de 0 23 66 3 03 371 45699 Herten Kurt-Schumacher-Str. 2 

Marl

Primarstufe und Sek I Herr Hein daniel.hein.bezreg.muenster@marl.de 02365 99-2847 45772 Marl, Stadthaus 1, Gebäude 3, Karl Duisburg Str. 165,Raum 

Recklinghausen

Sekundarstufe I 10 bis 13 Jahre Herr Wieling fwieling@woboge.schulen-re.de 02361 106960

45657 Recklinghausen, Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Beisinger 

Weg 80
Sekundarstufe I 14 bis 17 Jahre Herr Lütjen IOK@woboge.schulen-re.de 02361 9094375 45657 Recklinghausen, Kurfürstenwall 5 a
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Oer-Erkenschwick

Primarstufe Frau Tewes Isabel.Tewes@Oer-Erkenschwick.de 02368 691295 45739 Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1, Stadt Oer-Erkenschwick
Sekundarstufe I Frau Tewes Isabel.Tewes@oer-erkenschwick.de 02368 691295 45740 Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1, Stadt Oer-Erkenschwick

Waltrop

Primarstufe und Sek I Frau  Trümper heike.truemper@waltrop.de 02309 7854401 

45731 Waltrop, Große-Geist-Str. 10, Fachbereich Jugend, Soziales und 

Schule

Primarstufe und Sek I Frau Welzel lina.welzel@waltrop.de 02309 930256

45731 Waltrop, Stadtverwaltung Waltrop, Münsterstraße 1, FG Soziales 

u. Senioren, Koordination Asyl / Beratung Asylbewerber

Berufskolleg für alle Kommunen Herr Wiesenthal c.wiesenthal@kreis-re.de 02361/ 532017 45657 Recklinghausen,  Kreishaus Kurt-Schumacher-Allee 1
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